30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 152

Brașov, Sâmbătă 12 (25) Iulie

1908.

## Viitorul conflict european în camera lorzilor.

Englezii dela războiul din Crimeea încoace au urmat în ce privea continentul european o politică precaută de pace. Franța, Germania, Austria, Turcia și Rusia au purtat războaie până în timpul cel mai recent.